
Medarbejder søges til forsøgsstation Grønhøj

Brænder du for at gøre en forskel for dansk landbrug? Vil du være en del af en
spændende organisation med dygtige og dedikerede kolleger? Drømmer du om et
job, hvor din interesse eller erfaring indenfor griseproduktion og forsøgsarbejde er
afgørende for, at vi kan skabe de bedste resultater? Så er du måske vores nye
kollega!

 

Til Forsøgsstation Grønhøj søger vi en ny staldmedarbejder til at indgå i det
nuværende team, der står for den daglige pasning af grise og opgaveløsning i vores
spændende forsøgsarbejde.

På Grønhøj produceres der årligt ca. 9.000 grise fra 7 kg til slagt. Vi gennemfører
ernæringsforsøg både ved smågrise og slagtegrise, samt fordøjelighedsforsøg i
moderne, specialindrettede faciliteter til det. Derudover udfører vi en lang række
miljøforsøg i klimakamre, gylletanke m.m.

Om jobbet
Dit primære arbejde bliver pasning af slagtesvin og grise i fordøjelighedsforsøg,
hvor grisene er opstaldet i specialindrettede faciliteter og får specialfremstillet
foder.

Du vil i fællesskab med det resten af teamet hjælpe med øvrige opgaver, så vi
sikrer, at forsøgsstationen drives effektivt og fremstår præsentabelt overfor alle
vores kunder og gæster.

Du kommer til at indgå i et team på 4 forsøgsmedarbejdere og 2 teknikere.

Der er weekendvagt i en turnus hver 4. weekend. Der er tilkalde alarm i ugen med
weekendarbejde.

Om dig
Du er uddannet dyrepasser/ landmand e. lign. med sans for detaljen, gerne med
forsøgskundskabskursus. Hvis ikke, så sørger vi for, at du får uddannelsen. Du skal
være grundig og omhyggelig i dit arbejde, så vi hele tiden sikrer de bedst mulige
forsøgsresultater.

Du har mod på at lære nyt, og trives i en dagligdag, der skifter i takt med
forsøgene.

Vi har en fri omgangstone med humor og ærlig kommunikation som
omdrejningspunkt. Sammen får vi det til at lykkes og skaber gode resultater.

Praktisk
Afsøgningsfrist er 15. juni med forventet opstart 1. august.

Arbejdsstedet er Forsøgsstation Grønhøj, Grønhøj Skivevej 112, 7470 Karup J.

 

Søg stillingen her

Fakta

Arbejdsområde
Landbrug: Grise,
Nicheproduktion:
Forsøgsvirksomhed

Stillingstype
Landbrug: Medarbejder
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MEDARBEJDER SØGES TIL FORSØGSSTATION GRØNHØJ - SEGES Innovation P/S

Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Claus Rasmussen 29742561 eller Grønhøj medarbejder Lasse Nørskov Møller
30178868. Vi glæder os til at høre fra dig.

 

Ved rekruttering hos SEGES Innovation prioriterer vi primært din faglige ekspertise
og personlighed. Vi ser mangfoldighed som en styrke, derfor opfordres alle med de
rette kompetencer til at søge - uanset etnisk tilhørsforhold, religion, kønsidentitet
og alder.

SEGES Innovation er en uafhængig forsknings- og innovationsvirksomhed, der
arbejder for en bæredygtig og konkurrencedygtig landbrugs- og
fødevareproduktion. Vi kobler faglige indsigter med digitale teknologier, så ny
viden kommer ud at virke i stalden, på marken og i hele værdikæden fra jord til
bord.

Vores mange forskellige eksperter udgør et unikt fagmiljø i international topklasse
med ca. 500 dedikerede kolleger, der arbejder ud fra værdierne Mod, Hjerte og
Dybde og i tæt samspil med Danmarks mere end 30.000 landbrug, universiteter og
uddannelsesinstitutioner, landbrugsrådgivere, fødevareproducenter,
energiselskaber og myndigheder.

https://segesinnovation.dk/om-os/job-og-karriere/ledige-stillinger/find-dit-nye-job-her/?hr=show-job%2F262840%26locale%3Dda_DK

